
!)P / J3ttP)tJO I;SY) ,ivf6 

Smlouva o bezúplatném převodu 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi 

Městem Žd'ár nad Sázavou, Žižkova 227/1 , Žďár nad Sázavou, zastoupeným starostou 
Mgr. Zdeňkem Navrátilem, IČ 00295841 , DIČ CZ 00295841 , jako převodcem na straně jedné 

a 

česká republika - Probační a mediační služba, Hybernská 18, 11 O 00 Praha 1, 
zastoupená ředitelkou PhDr. Andreou Matouškovou, IČ 70888060, jako nabyvatelem na 
straně druhé 

Článek I. 

Převodce prohlašuje, že je vlastníkem movitých věcí, které jsou uvedeny v příloze smlouvy. 
Příloha tvoří nedílnou součást této smlouvy. 

Článek ll. 

Převodce převádí bezúplatně nabyvateli movité věci , které jsou uvedeny v příloze této 
smlouvy a nabyvatel tyto movité věci přijímá do svého vlastnictví. 
Nabyvatel bude movité věci využívat výhradně pro potřeby organizace. 

Článek 111. 

Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru města nabyvatel výslovně prohlašuje, že je s touto 
skutečností obeznámen a souhlasí se zpracováním svých údajů městem s ohledem na 
zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů , a 
rovněž se zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této smlouvě v rozsahu a za 
podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů , zejména zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů . 

Nabyvatel souhlasí se shromažďováním , uchováním a zpracováním svých osobních údajů 
obsažených v této smlouvě městem (příp . jeho zaměstnanci), a to pouze pro účely vedení 
evidence a projednání v orgánech města a zveřejnění rozhodnutí těchto orgánů, uzavření 
smluv, apod., ve kterých jsou tyto údaje obsaženy, tj . všude tam, kde lze uvedením osobních 
údajů předejít záměně účastníků právního vztahu. Tento souhlas je poskytován na dobu 
neurčitou , nejdéle však do okamžiku, kdy pomine účel , pro který budou uvedené osobní 
údaje zpracovány, s výjimkami stanovenými zvláštními zákony. Nabyvatel si je zároveň 
vědom svých práv upravených příslušnými ustanoveními zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

Nabyvatel dále souhlasí s tím, že ze strany města bude, při dodržení podmínek stanovených 
zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů , zveřejněna tato smlouva v registru smluv. 



Článek IV. 

Tato smlouva byla schválena radou města Žďáru nad Sázavou dne 17.1 0.2016. 
Po podpisu této smlouvy budou nabyvateli movité věci fyzicky předány. O předání movitých 
věcí bude sepsán protokol. 

Ve Žd'áře nad Sázavou dne .:!.'((í!.: .~~~ 

r. Zdeněk Navrátil 
starosta města 

PhDr. Andrea Matoušková 
ředitelka 



Soupis bezúplatně převáděného majetku- ČR - Probační a mediační služba 

datum počet porizovací 
inventární číslo název - popis zařazení ks cena účet 

3588/214 stolek pod psací stroj 1.1.1993 1 450,00 902 0100 
1182/1890 skríňka prihrádková 1.1.1993 1 920,00 902 0100 
4545/2007 kancelárský stůl - polic. 1.8.1994 1 1 500,00 902 0100 
500963/9999 Skrin zal.uzka nizka 8.11.1995 1 5 067,64 028 0020 
11153/9999 skrinka 5.12.1996 1 2 610,00 902 0100 




